เกษตรกรเป้าหมาย ได้รับการส่งเสริมตามแนวทางพระราชดำริ จำนวน 30 ราย 
8.2 เชิงคุณภาพ : เกษตรกรเป้าหมาย น้อมนำแนวพระราชดำริไปปฏิบัติและได้ผลจริง 
     ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 
8.3 ผลสัมฤทธิ์ : ร้อยละ 60 ของเกษตรกรที่นำความรู้ไปใช้มีรายได้สุทธิครัวเรือนเกษตรเพ่ิมขึ้น 
     ไม่น้อยกว่าร้อยละ 10 

9. งบประมาณ 
 รวมทั้งสิ้น 728,465 บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นแปดพันสี่ร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) ประกอบด้วย 

9.1 งบประมาณตาม พ.ร.บ.งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2569 จำนวน 636,765 บาท             
(หกแสนสามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) 
 9.2 เงินกองทุนการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ตามแผนการใช้จ่ายเงินกองทุนการปฏิรูปที ่ดิน               
เพ่ือเกษตรกรรม พ.ศ. 2568 จำนวน 91,700 บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 

10. ระยะเวลาดำเนินโครงการ 
 1 ตุลาคม 2568 - 30 กันยายน 2569 

11. ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ 
 11.1 เกษตรกรตระหนักถึงความสำคัญของการได้รับการจัดสรรที่ดินทำกิน และมีแนวทางการใช้

ประโยชน์ในที่ดินอย่างมีประสิทธิภาพมากขึ้น 
 11.2 เกษตรกรมีการพัฒนาคุณภาพชีวิต และมีอาชีพที่เหมาะสมกับศักยภาพของเกษตรกรและพ้ืนที่สูง